

Jørn Abildgaard Rådgivning ApS

Støvring Hedevej 27, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 52 83 74

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018

Dirigent:


.....
Jørn Abildgaard



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jørn Abildgaard Rådgivning ApS
Adresse, postnr., by	Støvring Hedevej 27, 9530 Støvring
CVR-nr.	37 52 83 74
Stiftet	10. marts 2016
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Abildgaard
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 126.643 kr. mod et overskud på 478.223 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 204.866 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017 12 mdr.	2016 10 mdr.
	Bruttofortjeneste	163.124	627.043
	Finansielle indtægter	0	137
	Finansielle omkostninger	-277	-695
	Resultat før skat	162.847	626.485
2	Skat af årets resultat	-36.204	-148.262
	Årets resultat	126.643	478.223
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	154.866	450.000
	Overført resultat	-28.223	28.223
		126.643	478.223

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.625
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.736	623.096
	Andre tilgodehavender	31.424	5.431
		<u>247.160</u>	<u>634.152</u>
	Likvide beholdninger	15.247	71.198
	Omsætningsaktiver i alt	<u>262.407</u>	<u>705.350</u>
	AKTIVER I ALT	<u>262.407</u>	<u>705.350</u>
	 PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	0	28.223
	Foreslået udbytte	154.866	450.000
	Egenkapital i alt	<u>204.866</u>	<u>528.223</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	28.865
	Skyldig sambeskatningsbidrag	36.204	148.262
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.110	0
	Anden gæld	227	0
		<u>57.541</u>	<u>177.127</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>57.541</u>	<u>177.127</u>
	PASSIVER I ALT	<u>262.407</u>	<u>705.350</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	28.223	450.000	528.223
Overført via resultatdisponering	0	-28.223	154.866	126.643
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Egenkapital				
31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>154.866</u>	<u>204.866</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jørn Abildgaard Rådgivning ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2017 12 mdr.	2016 10 mdr.
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	36.204	148.262
	<u>36.204</u>	<u>148.262</u>